
 

 

1 
 

Radziejów, dnia 30.03.2022 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w trybie 

podstawowym bez negocjacji na:  „Dostawa paliw płynnych” (oznaczenie sprawy TP-07/2022) – 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24 marca 2022 r. pod numerem: 2022/BZP 

00097401/01 

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków 

wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych 

wyjaśnień. 

1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej 

przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni 

roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym 

portalu internetowym po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w 

przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty? 

Wykonawca nie ma możliwości wyprodukowania i dostarczenia kart w okresie jedynie 5 dni 

roboczych. 

Odpowiedź: Tak.  

 

2. W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość 

tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy 

użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku 

ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej 

stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w 

okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do 

wymogów Unii Europejskiej)? 

Odpowiedź:  Zamawiający akceptuje.  

 

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 2 do SWZ pkt 2 i wyrazi zgodę na 

wskazanie ceny z ostatniego zamkniętego miesiąca przed możliwym terminem złożenia oferty i z 

uwagi na godzinę składania ofert już 08:45 01.04 Wykonawca proponuje podanie średniej ceny z 

lutego 2022 r. lub podanie ceny z marca 2022, jedynie w przypadku przesunięcia terminu 



 

 

2 
 

składania ofert na dzień 04.04, gdyż w tak wczesnych godzinach istnieje ryzyko, że Wykonawca 

nie będzie posiadać pełnego wykazu cen z całego miesiąca? 

Odpowiedź: Zamawiający zmieni termin na 04.04.2022 r.  

 

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 3 ust. 5 i zaakceptuje dodanie zapisu 

zgodnego z SWZ pkt V pkt 8 po słowie: „dni” dodanie zapisu: „od daty sprzedaży, przy czym za 

datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”? 

Odpowiedź: Tak.  

 

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust. 1 na: „W przypadku uznania 

roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej 

odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zła jakość paliwa musi zostać potwierdzona przez 

niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy”? 

Odpowiedź: Tak.  

 

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 11 poniższych zapisów oraz 

załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego (w 

załączeniu): „Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako 

Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych 

osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia 

zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych 

zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub 

realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub 

pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej 

współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w 

związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli 

informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu 

zasady rozliczalności."? 

Odpowiedź: Tak.  

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze 

oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych 

Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin 

stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

Odpowiedź: Tak.  



 

 

3 
 

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 

04.04.2022 r.? 

Odpowiedź: Tak.           

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla 

Wykonawców wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

 

Radziejów, dnia 30 marca 2022 r.   

                                                                                                                                                       

DYREKTOR  

                                                                             mgr Sebastian JANKIEWICZ 


		2022-03-30T14:32:47+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




